
AIUNTAMENT DE CARCER
E P, Comunitqt Vqlenciqns,2 tl ge 258 OO 16
E eo uis 06 03 - CIF: tr46o86ooE - CP: 46294
@: corcerQguq.e¡

CAMPO DE FUTBOL

SOLICITUD UTILIZACTóN INSTALACIONES DEPORTIVAS
MUNICIPALES

TN'TANCTA
Nombre y Apel l idos

D . N . I .  N O Teléfono

Domic i l i o

M u n icipio C. Postal

En representación de CIF no

EXPONE

'OLTCTTA

PACO DE LA CUANTíA DE LA TAÍAI

15 Curot / | horq o frqcción
Utilizqción mentuql:6 Curot/ | horq o frqcción
fu¡tificqnte del pogo:

En Cürcer Gr, _ de de
Firma :

tR. ALCALDE DEL AVUNTAMIENTO DE CAnCfn (Vclencio)
L'AJUNTAMEIÍ DE C¡RCER, en compl¡ment de la LOPD 15/1999 de 13 de desembre, informa que, les dades de caÉcter personal que consten al
present formulari, seran ¡ncorporats a un fib(er mixt enreg¡strat a l'Agéncia de Protecc¡ó de Dades AGPD del qual som responsables i que té la
possibilitat d'exercita r eldret d'accés, redificació, cañcel.lac¡ó iopos¡ció adregan-sé per escrit a l'adrdga d'este Ajuntament,



LA LreurDAcÉr.¡ DEBERA ¡en NGRETADA EN LAt cuENTAt coRRTENTEt
ABTERTA' poR EtrE AvUNTAMTENTo euE A coNTrNuAcróN tE rNDrcAN:

NOMBRE DE LA ENTIDAD
CODIGO IBAN
CODIGO
sucuRSAL DE cAncpn
DIGITO CONTROL
DOMICILIO
CODIGO POSTAL
TITULAR DE LA CUENTA
cUENTA coRRrENrB Núl¿sno
BIC

BANKTA
ES71
2038
6072
87
c/ BLASCo teañgzNo 2
46294
AYUNTAMTENTo op cAncsn
6000006349
CAHMESMMXXX

NOMBRE DE LA ENTIDAD
CODIGO IBAN
CODIGO
sucuRSAL DE cAncpn
DIGITO CONTROL
DOMICILIO
CODIGO POSTAL
TITULAR DE LA CUENTA
cUENTA coRRrENrp ¡niupno
BIC

LA CAIXA
E337
2100
7448
90
PLAQA SOLIDARITAT N" 5
46294
AYUNTAMTENTo up cAncnn
2200019116
CAIXESBBXXX

NOMBRE DE LA ENTIDAD
CODIGO IBAN
CODIGO
SUCURSAL DE VALENCIA
DIGITO CONTROL
DOMICILIO
CODIGO POSTAL
TITULAR DE LA CUENTA
cUENTA coRRrENrE Núupno
BIC

BBVA
ES29
0182
5941
44
C/ PINTOR SOROLLA NO I
46002
AYUNTAMTENTo os cAncpR
0200460773
BBVAESMMXXX

GU
oRDENANZA FttcAL REGUI-AIroRA DE LA TAta poR ullrzAc¡ór¡ o¡ LocaLE EN
EDlFlCtOt pfigLlco¡ E ¡NtTALAc¡oNE DEPORTIVAT MUNTC¡DALE', c¡probado en el Botetín
Oficlql de lo Proulncla de Uclenclq (B.O.P) n9 Ít de fccho ro'mqyo-2o|2

La cuantía de la tasa regulada en esta ordenanza será la siguiente:

B) urruzecrón rn¡srllRcrones oepoRrrvls uunrcrpnles

'  Campo de Futbol

15 €uros /  L hora o fracción.

Uti l ización mensual: 6 €uros I Lhora o fracción.

ín


