

### **CAMPO DE FUTBOL**

# SOLICITUD UTILIZACIÓN INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES

INSTANCIA			
Nombre y Apellidos	2100 2100 7448		CODIGO
D.N.I. Nº	90 PLACA SOLIDARITAT Nº 5	Teléfono	SUCURSA DIGITO CO
Domicilio	46294 AYUNTAMIENTO DE CÀRCER	OSTAL :	CODIGO P
Municipio	2200019116 CAIXESBEXXX	C. Postal	CUENTA C
En representación de		CIF nº	
EVRONE	BBYA ES29 0182	SAN	CODIGO
EXPONE	5941	SUCURSAL DE VALENCIA	
	C/PINTOR SOROLLA N° 1	0	DOMICILI
	AYUNTAMIENTO DE CÁRCER		
(0) (0) 7	BEVAESMMXXX	Oranger arrangery.	018
SOLICITA			
I PELADOL DA MÔN	MATHEMATICAL SALES AND ALL SALES	IGAGE BIANG TEATER	ANIAALARA
eprobada en el Bolet	si deportivas municipales.	ILICOS E INSTALACION	PICIOS PÚL
PAGO DE LA	CUANTÍA DE LA 1	7454.	Cal de la P
			u a traditi
	ora o fracción ensual: 6 €uros/ 1 h	ora o fracción	
Justificante d	lel pago:	LIZACIÓN INSTALA	B) um
=1	En Càrcer a, de	de	
	Firma:		

SR. ALCALDE DEL AYUNTAMIENTO DE CÀRCER (Valencia)

L'AJUNTAMENT DE CÀRCER, en compliment de la LOPD 15/1999 de 13 de desembre, informa que, les dades de caràcter personal que consten al present formulari, seran incorporats a un fitxer mixt enregistrat a l'Agència de Protecció de Dades AGPD del qual som responsables i que té la possibilitat d'exercitar el dret d'accès, rectificació, cancel.lació i oposició adreçan-se per escrit a l'adreça d'este Ajuntament.

# LA LIQUIDACIÓN DEBERÁ SER INGRESADA EN LAS CUENTAS CORRIENTES ABIERTAS POR ESTE AYUNTAMIENTO QUE A CONTINUACIÓN SE INDICAN:

NOMBRE DE LA ENTIDAD	BANKIA
CODIGO IBAN	ES71
CODIGO	2038
SUCURSAL DE CÀRCER	6072
DIGITO CONTROL	87
DOMICILIO	C/ BLASCO IBAÑEZ Nº 2
CODIGO POSTAL	46294
TITULAR DE LA CUENTA	AYUNTAMIENTO DE CÀRCER
CUENTA CORRIENTE NÚMERO	6000006349
BIC	CAHMESMMXXX

NOMBRE DE LA ENTIDAD	LA CAIXA
CODIGO IBAN	ES37
CODIGO	2100
SUCURSAL DE CÀRCER	7448
DIGITO CONTROL	90
DOMICILIO	PLAÇA SOLIDARITAT Nº 5
CODIGO POSTAL	46294
TITULAR DE LA CUENTA	AYUNTAMIENTO DE CÀRCER
CUENTA CORRIENTE NÚMERO	2200019116
BIC	CAIXESBBXXX

NOMBRE DE LA ENTIDAD	BBVA
CODIGO IBAN	ES29
CODIGO	0182
SUCURSAL DE VALENCIA	5941
DIGITO CONTROL	44
DOMICILIO	C/ PINTOR SOROLLA Nº 1
CODIGO POSTAL	46002
TITULAR DE LA CUENTA	AYUNTAMIENTO DE CÀRCER
CUENTA CORRIENTE NÚMERO	0200460773
BIC	BBVAESMMXXX

## GUÍA

ORDENANZA FISCAL REGULADORA DE LA TASA POR UTILIZACIÓN DE LOCALES EN EDIFICIOS PÚBLICOS E INSTALACIONES DEPORTIVAS MUNICIPALES, aprobada en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia (B.O.P) nº 111 de fecha 10-mayo-2012

#### **ARTÍCULO 4. Cuota tributaria**

La cuantía de la tasa regulada en esta ordenanza será la siguiente:

### B) <u>utilización instalaciones deportivas municipales</u>

Campo de Futbol

15 Euros / 1 hora o fracción.

Utilización mensual: 6 €uros / 1 hora o fracción.